[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	16
	 г.

	№
	15

	пгт. Октябрьское

    В связи с изменениями кадрового состава в администрации городского поселения Октябрьское:
     1. Внести изменение в распоряжение администрации городского поселения Октябрьское от 24.02.2014 № 11 «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в администрации городского поселения Октябрьское», изложив  приложение 1 к  распоряжению в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Октябрьское

                    Н.Ю. Мироненко
Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Октябрьское

от «_14_»__марта__2016 №_15_

«Приложение
к распоряжению администрации

городского поселения Октябрьское

от «24»_февраля__2014 №_11_

СПИСОК

Руководителей структурных подразделений администрации городского поселения Октябрьское, ответственных за состояние антикоррупционной работы, руководителей структурных подразделений администрации городского поселения Октябрьское
	№ п/п
	должность
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Заместитель главы поселения по социально-правовым вопросам
	Мироненко Наталья Юрьевна

	2
	Исполняющий обязанности

заместителя главы поселения по вопросам имущественных  и земельных отношений, жизнеобеспечению, ГО и ЧС
	Трухан Николай Андреевич

	3
	Заведующий отделом по  имущественным  и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС
	Яркова Анжела Ринатовна

	4
	Заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета
	Агеева Ирина Анатольевна

	5
	Заведующий бюджетным сектором финансово-экономической политики и бухгалтерского учета
	Энне Наталья Александровна

	6
	Заведующий отделом социальной и правовой политики
	Китаева Мария Валерьевна

О внесении изменения в распоряжение администрации городского поселения Октябрьское от 24.02.2014 № 11 «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в администрации городского поселения Октябрьское»